
令和５年２月吉日 

 

組合員・お客様各位 

 

ご と う 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 家永 嘉弘 

（公 印 省 略） 

 

週休二日制導入のお知らせ 

 

拝啓 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

ＪＡ事業・運営につきましては、日頃より特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度当組合では、昨今の社会情勢や働き方改革による職場環境の改善、人材確保等を図るため、

令和５年４月より「週休二日制」を導入することになりましたのでお知らせ致します。 

皆様方には大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．実 施 日：令和５年４月１日より 

 

２．営 業 日：毎週月曜日～金曜日（８時３０分～１７時） 

 ※各本・支店等の土曜午前中の営業は廃止させていただきます。 

 

３．対象店舗：本店、各支店・出張所・詰所、坂の上事業所、農機センター 

※各支店給油所、ＳＳ本店、Ａコープ店舗、直売所、ＪＡグリーン等は現状通りの営業とします。 

 

農繁期の業務については、これまで通り休日であっても別途対応させていただきます。 

 

 

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが本店・最寄りの支店等へ問い合わせください。 


